
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1370 / 2012 Area A5 - Urbanistica, Ambiente, Commercio, Sostenibilità,  

Mobilità

OGGETTO: FIERA  FRANCA  D'AUTUNNO  -  CONCORSO  BUE  GRASSO  2012  - 
IMPEGNO DI SPESA PER MONTE PREMI.

IL   D I R I G E N T E

DATO  ATTO  che  nel  mese  di  ottobre  ha  luogo  in  Bassano  del  Grappa  la  tradizionale  
"FIERA FRANCA D'AUTUNNO" nell’ambito  della  quale  è  programmata  la  mostra  di  bovini, 
equini, ovini da carne e da vita con il concorso denominato "BUE GRASSO" a cui partecipano le  
ditte espositrici con premi in denaro alle vincitrici nelle varie categorie;

RITENUTO opportuno,  per  i  suddetti  premi  in  denaro  da  assegnare  alle  Ditte  vincitrici, 
impegnare la somma di € 5.333,33 ritenuta d’acconto del 25% compresa;

ATTESO che per l'organizzazione della manifestazione, che si terrà il prossimo 4 ottobre, è 
necessario effettuare l’impegno di spesa per i premi alle Ditte espositrici;

VISTA la  deliberazione di C.C. n.  22 del  10.05.2012 di  approvazione del bilancio di  
previsione esercizio finanziario 2012, della relazione previsionale programmatica, del bilan ­
cio pluriennale 2012/2014 e del programma triennale dei LL.PP. 2012/2014;

VISTA la deliberazione della G.C.  n. 1 dell’ 11.01.2012  di assegnazione provvisoria  
del P.E.G.  ai dirigenti per l’esercizio finanziario 2012;

RITENUTO pertanto, di impegnare la somma complessiva di € 5.333,33, di cui € 4.000,00 per 
monte premi netto ai partecipanti e € 1.333,33 a titolo di ritenuta d’acconto del 25%;

VISTO  il  vigente  Regolamento  sull'ordinamento  degli  uffici  e  servizi,  approvato  con 
provvedimento della Giunta Comunale n. 285 del 21/7/1998;

VISTI l’art. 151 comma 4° del D. Lgs. 18.8.2000 n° 267 e la circolare del Ministero dell’Interno 
n. FL25/1997 del 01.10.1997;

tutto ciò premesso, 

D E T E R M I N A

1. di impegnare,  per il monte premi ai partecipanti  del concorso BUE GRASSO organizzato 
nell'ambito della tradizionale FIERA FRANCA D'AUTUNNO,  la somma  di € 5.333,33, di 
cui € 4.000,00 per monte premi netto ai partecipanti e € 1.333,33 a titolo di ritenuta d’acconto del 
25%, imputandola  al capitolo 801039 "Fiere e mercati" del T.1.F.11.S.2.I.5., del Bilancio 
c.e.;

2. di provvedere con successiva determinazione alla liquidazione dei premi in denaro alle ditte 
vincitrici  al  suddetto  concorso,  sulla  base  della  graduatoria  che  verrà  stilata  dall'apposita 
Commissione valutatrice a conclusione della rassegna.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata  
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U 103810/0

 

.

.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

